

Dieva Tēva, Dēla un Svētā Gara vārdā!

Dziesma: 255

36. Psalmis: 6.–11. pants

6 Kungs, Tava žēlastība sniedzas līdz debesīm un Tava uzticība līdz padebešiem.

7 Tava taisnība stāv tāpat kā Dieva kalni, Tavi tiesību pamati kā ūdeņi dziļajā pasaules jūrā. Kungs, Tu izglāb cilvēkus un lopus un Tu palīdzi viņiem.

8 Cik brīnišķa, Kungs, ir Tava žēlastība! Cilvēku bērni nāk pie Tevis un glābjas Tavu spārnu pavēnī!

9 Viņi mīlojas pie Tava nama labumiem, Tu viņus dzirdini no Sava prieka strauta.

10 Jo pie Tevis ir dzīvības avots, un Tavā gaismā mēs redzam gaismu.

11 Izplet Savu žēlastību pār tiem, kas Tevi pazīst, un Savu taisnību pār tiem, kam skaidra sirds!

12 Lai lepno kāja mani nesamin un bezdievīgo roka mani nepadzen!

13 Reiz kritīs tie, kas dara ļaunu, viņi sabruks un vairs nepiecelsies.

Grēksūdze

“Svētīgs ir tas, kam pārkāpumi piedoti un grēki izdzēsti.”

*Klusībā pārdomāsim to, kas pēdējā laikā nav bijis labs mūsu dzīvē;
kur neesam bijuši mīlestībā pret Dievu un pret cilvēkiem.*

Pēc tam lūgšana:

“Visuspēcīgais Dievs, sirdsžēlīgais Tēvs!

Es, nabaga grēcinieks, Tev sūdzu savus grēkus, ar ko esmu grēkojis domās, vārdos un darbos. Bet es tos no sirds nožēloju, un tie man gauži sāp, un es Tevi lūdzu Tavas lielās apžēlošanas un Tava mīļā Dēla, Jēzus Kristus, mana Pestītāja, rūgto ciešanu un nāves dēļ: esi man, grēciniekam žēlīgs, piedod man visus manus grēkus un dod man Sava Svētā Gara spēku, ka varu atgriezties!”

Kungs, apžēlojies, Kristu, apžēlojies! Kungs, apžēlojies!

Absolūcija:

“... cik augstu ir debesis pār zemi, tik liela ir Dieva žēlastība pret tiem, kas Viņu bīstas.

Cik tālu ir rīti no vakariem, tik tālu Viņš atliek mūsu pārkāpumus nost no mums.

Kā Tēvs apžēlojas par bērniem, tā Tas Kungs apžēlojas par tiem, kas Viņu bīstas. (Ps.103,11-13)

Visspēcīgais un mūžīgais Dievs par mums ir apžēlojies Kristū Jēzū un Viņa dēļ mums piedod visus mūsu grēkus, un dod mums žēlastību, ka atgriezāties un iemantojam mūžīgo dzīvību.

Lasījums no apustuļa Pāvila 1. vēstules korintiešiem 12. nodaļas 1.–11. pantam

1 Brāļi, es negribu, ka jūs esat neskaidrībā par garīgajām dāvanām.

2 Jūs zināt, kā jūs, kad vēl bijāt pagāni, vilktin vilka pie mēmajiem elkiem.

3 Tādēļ es jums saku: neviens, kas runā Dieva Garā, neteiks: nolādēts lai ir Jēzus, - un neviens nevar teikt: Kungs ir Jēzus, - kā vien Svētajā Garā.

4 Ir dažādas dāvanas, bet viens pats Gars;

5 ir dažādas kalpošanas, bet viens pats Kungs;

6 ir dažādi spēki, bet viens pats Dievs, kas dod visas spējas visiem.

7 Bet ikvienam ir dota Gara izpausme, lai nestu svētību.

8 Citam Gars dod gudrības runu, citam atziņas runu, tas pats Gars.

9 Citam dota ticība tai pašā Garā; citam dāvanas dziedināt tai pašā vienā Garā;

10 citam spēki brīnumus darīt, citam pravietot, citam garu pazīšana, citam

dažādas mēles un citam mēļu tulkošana.

11 Visu to padara viens un tas pats Gars, piešķirdams katram savu tiesu, kā gribēdams.

Laiks pārdomām

Ticības apliecība

*Apliecināsim savu ticību ar **Apustuļu ticības apliecības vārdiem**:*

Es ticu uz **Dievu Tēvu**, Visuvaldītāju, debess un zemes Radītāju;
un uz **Jēzu Kristu**, Dieva vienpiedzimušo Dēlu, mūsu Kungu,
kas ieņemts no Svētā Gara, piedzimis no Jaunavas Marijas,
cietis zem Poncija Pilāta, krustā sists, nomiris, aprakts, nokāpis ellē,
trešajā dienā augšāmcēlies no mirušiem, uzkāpis debesīs,
sēdies pie Dieva, Visuvaldītāja Tēva labās rokas,
no kurienes Viņš atnāks tiesāt dzīvos un mirušos.

Es ticu uz **Svēto Garu**, vienu svētu kristīgu Baznīcu, svēto sadraudzi,
grēku piedošanu, miesas augšāmcelšanos un mūžīgo dzīvošanu. Āmen!

Sprediķis

Dziesma: Ūdeni vīnā Tu vērt

Pārdomas pēc sprediķa

Dziesma: 187

Lūgšana

Mīļlais Dievs!

Mēs Tev pateicamies par to, ka ir cilvēki mums līdzās, kas apliecina evaņģēliju, un ka arī mēs paši esam saņēmuši Labo vēsti. Paldies par Tavu lielo mīlestību, ko Tu esi atklājis caur Savu Dēlu Jēzu. Mēs Tevi lūdzam, dod, ka arī mēs varam kalpot Tev un apliecināt Tavu klātbūtni cilvēkiem, kas mums ir līdzās. Stāvi klāt slimajiem, grūtsirdīgajiem, rūpju nomāktajiem. Dod spēku tiem, kuriem ir jāstrādā slimnīcās, aprūpes centros, patversmēs un cietumos. Palīdzi ikvienam atrast savas dzīves piepildījumu un sekot Tev. Esi ar mūsu draudzi, ka mēs kopā varam dot liecību par Tevi. Vadi un sargi Tu mūs visās lietās. To mēs lūdzam Jēzus Kristus vārdā. Āmen.

Klusībā pateicamies par to labo, ko esam piedzīvojuši, aizlūgsim par saviem līdzcilvēkiem, par savām vajadzībām. Nobeidzam ar Tēvreizi.

Svētības vārdi

Tas Kungs lai mūs svētī un lai mūs pasargā!

Tas Kungs lai apgaismo savu vaigu pār mums un ir mums žēlīgs!

Tas Kungs lai paceļ savu vaigu pār mums un dod mums mieru! Āmen.

Dziesma: 374